

三、投标分项报价表

供应商名称: 安徽华云新技术开发公司 招标项目编号: BZGY2024CG096 号 标包号 (如为整包发标项目可不填): _____

涡阳县公吉寺镇公吉寺村防雷工程设备清单

| 序号 | 产品名称 | 产品品牌及规格型号 | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 金额 (元) | 交货 (供货) 期 |
|--------------------------|---------------|---------------------|------|----|----------|-----------|---|
| 1 | 接闪带-避雷带 | 安徽华云/定制 | 1100 | 米 | 75.00 | 82500.00 | 中标人在签订合同后, 60 个日历天内完成供货以及安装、调试等工作, 并交采购人验收, 保证货物正常使用。 |
| 2 | 接闪带-支撑卡 | 安徽华云/定制 | 1050 | 根 | 30.00 | 31500.00 | |
| 3 | 接闪带-引下线 | 安徽华云/定制 | 452 | 米 | 80.00 | 36160.00 | |
| 4 | 接闪带-人工接地体 | 安徽华云/定制 | 17 | 组 | 2250.00 | 38250.00 | |
| 5 | 避雷亭-避雷亭 | 安徽华云/定制 | 1 | 间 | 85000.00 | 85000.00 | |
| 6 | 电气防雷-浪涌保护器 | 金力电气/JLSP-400/60/4P | 2 | 套 | 3000.00 | 6000.00 | |
| 7 | 电气防雷-SPD 接地 | 安徽华云/定制 | 2 | 组 | 3500.00 | 7000.00 | |
| 8 | 防雷科普展板-防雷宣传板 | 安徽华云/定制 | 7 | 块 | 950.00 | 6650.00 | |
| 9 | 防雷安全警示牌-防雷警示牌 | 安徽华云/定制 | 5 | 块 | 750.00 | 3750.00 | |
| 10 | 防雷科普宣传册 | 安徽华云/定制 | 500 | 册 | 10.00 | 5000.00 | |
| 11 | 气象灾害监测站 | 长望/DZZ3 型 | 1 | 套 | 52000.00 | 52000.00 | |
| 12 | 防雷安全检测 | 安徽华云/定制 | 1 | 项 | 3500.00 | 3500.00 | |
| 涡阳县曹市镇辉山村防雷工程设备清单 | | | | | | | |
| 序号 | 产品名称 | 产品品牌及规格型号 | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 金额 (元) | |
| 1 | 接闪带-避雷带 | 安徽华云/定制 | 1446 | 米 | 75.00 | 108450.00 | |

| | | | | | | |
|----|---------------|---------------------|------|---|----------|-----------|
| 2 | 接闪带-支撑卡 | 安徽华云/定制 | 1772 | 根 | 30.00 | 53160.00 |
| 3 | 接闪带-引下线 | 安徽华云/定制 | 335 | 米 | 80.00 | 26800.00 |
| 4 | 接闪带-人工接地体 | 安徽华云/定制 | 17 | 组 | 2250.00 | 38250.00 |
| 5 | 避雷亭-避雷亭 | 安徽华云/定制 | 1 | 间 | 85000.00 | 85000.00 |
| 6 | 电气防雷-浪涌保护器 | 金力电气/JLSP-400/60/4P | 3 | 套 | 3000.00 | 9000.00 |
| 7 | 电气防雷-SPD 接地 | 安徽华云/定制 | 3 | 组 | 3500.00 | 10500.00 |
| 8 | 防雷科普展板-防雷宣传板 | 安徽华云/定制 | 5 | 块 | 950.00 | 4750.00 |
| 9 | 防雷安全警示牌-防雷警示牌 | 安徽华云/定制 | 4 | 块 | 750.00 | 3000.00 |
| 10 | 防雷科普宣传册 | 安徽华云/定制 | 500 | 册 | 10.00 | 5000.00 |
| 11 | 气象灾害监测站 | 长望/DZZ3 型 | 1 | 套 | 52000.00 | 52000.00 |
| 12 | 防雷安全检测 | 安徽华云/定制 | 1 | 项 | 3500.00 | 3500.00 |
| 合计 | | | | | | 756720.00 |

供应商(盖单位电子签章)

法定代表人(盖电子签章)



注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。

2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应询价通知书。

3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。

4. 供应商根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。

5. 表格不够可以自行加页；具体配置请供应商填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。